rum Hungarie Bohemie etc. rex Semper augustus, 
infans Hispaniarum, archidux Austrie, dux Bur-
gundié et Slesie, marchio Moravie, comes Tirolis etc. 
Tibi fkleli nostro nobili Clementi Kozma de Leveld, 
salutem gratiamque nostram regiam et omne bonum. 
Quum nihil sit quod magis animos hominum excitet 
ad virtutes quam si meritis digna videant proposita 
esse premia, nos qui dispositione divina regna hec 
moderamur, nostra maiestate dignum esse censuimus, 
ut inter ceteras rerum nostrarum curas fidelium sub-
ditorum mérita frequenter in pectore habeamus, et 
pro suis quemque virtutibus dignis honoribus ac 
premiis decoremus. Proinde cum certa nonnullorum 
lidelium nostrorum relatione edocti essemus de fide 
ac servitiis tuis, que primum sacre regni nostri 
Hungarie corone et deinde nobis pro viribus tuis 
exhibuisse et impendisse diceris, moti etiam suppli-
catione eorundem fidelium nostrorum, te ac Paulum 
et Gregorium Kozma, fratres tuos germanos here-
desque vestros et posteritatem universam ab obscuro 
et ignobili statu eximendos cetuique et numero cete-
rorum regni nostri Hungarie nobilium ascribendos et 
annumerandos : domum quoque vestram in oppido 
Papa, in comitatu Vesprimiensi existentem, in teatro 
eiusdem oppidi Papa, cui ab una parte honeste 
domine Helene, relicte condam Michaelis Kalmar, 
ab alia vero parte circumspecti Andree Erchy domus 
vicine sunt, ab omni solutione lucri camere ac taxa-
rum seu contributionum nostrarum regiarum, ordi-
nariarum silicet atque extraordináriarum imperpe-
tuum duximus eximendam. Ouam quidem exemptio-

nem nostram per universos tesaurarios regni nostri 
aliosque quorum interest vei intererit, fiirmiter et 
inviolabiliter observari volumus. Immo ascribimus 
et annumeramus ac eximimus presentium per vigo-
rem. Decernentes ut a modo imposterum vos om-
nisque vestra posteritas veri regni nostri Hungarie 
nobiles habeamini, omnibusque illis prerogativis, 
libertatibus, quibus ceteri ipsius regni nostri nobiles 
quomodolibet de iure vel consuetudine utuntur et 
gaudent, uti, frui et gaudere possitis et valeatis. 
In cuius nostre in vos gratie et munificentie Signum 
hec arma seu nobihtatis insignia : scutum celestini 
coloris, in cuius medio duo carecteres sunt aurei, 
rosam candidam ex utraque par te claudentes : prout 
in capite seu prmcipio presentium litterarum nostra 
rum pictoris manu clarius sunt figurata, animo de-
liberato et ex certa animi nostri scientia vobis ve-
strisque heredibus et posteritatibus universis dedimus 
et contulimus. Quibus quidem insignibus vos vestrique 
heredes ac posteri more aliorum nobilium in pre-
liis, hastiludiis ceterisque omnibus exercitiis nobi-
litaribus ac militaribus, necnon sigillis, velis, cor-
tmis et generaliter in quarumlibet rerum et ex-
peditionum generibus sub mere et sincere nobilitatis 
titulo uti et ea ferre ac gestare possitis. In cuius rei 
memóriám firmitatemque perpetuam présentes lit-
teras nostras secreto sigillo nostro quo ut rex Hun-
garie utimur, munime (így) roboratas duximus con-
cedendas. Datum Vienne in dommica Jubilate anno 
domini millesimo quingentesimo tricesimo quinto, 
regnorum nostrorum Romani anno quinto, reliquo-
rum vero nono.